Исполнительному директору
ООО «КузнецкТеплоСбыт»
Тураеву Д.В.
От _______________________________
Контактный телефон___________________________

Заявление

	Прошу принять в эксплуатацию узел коммерческого учета тепловой энергии, теплоносителя, установленного по адресу:_________________________________________   ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1. [bookmark: _GoBack]Почасовые показания прибора учета тепловой энергии (за 7 суток) и настроечные параметры.
2. Копии заводских паспортов и свидетельств о поверке составных частей узла учета.

«____»____________20____г.				 ___________________________										(ФИО, подпись)